UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
Về việc tham gia cuộc thi giới thiệu
sách trực tuyến với chủ đề “Sách và
khát vọng cống hiến”

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gởi:
- Phòng Văn hóa thông tin thành phố Tam Kỳ;
- UBMTTQ VN, các hội đoàn thể phường;
- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn phường;
- BND các khối phố;

Thực hiện công văn số 18/VHTT-TT ngày 01/4/2022 của Trung tâm văn hóa
thể theo truyền thông thành phố Tam Kỳ về việc tham gia cuộc thi giới thiệu sách
trực tuyến với chủ đề “Sách và khát vọng cống hiến”.

Nhằm phục vụ việc nghiên cứu, học tập, góp phần lan tỏa thói quen, đam mê
đọc sách trong cộng đồng cũng như đáp ứng yêu cầu về việc chuển đổi số phục vụ
nhân dân. UBND phường Tân Thạnh kính đề nghị UBMTTQ VN phường, các hội
đoàn thể phường, Ban nhân dân các khối phố tuyên truyền, hướng dẫn đoàn hội
viên và các tầng lớp nhân dân tham gia cuộc thi giới thiệu sách trực tuyến năm
2022.

Hiệu trưởng các trường trên địa bàn phường phổ biến thông tin cuộc thi đến
đối tượng là học sinh, sinh viên, bạn đọc thư viện…..biết và hưởng ứng tham gia
sôi nổi.

Nhận được công văn này, đề nghị  UBMTTQ VN, các hội đoàn thể phường,
Hiệu trưởng các trường trên địa bàn phường, Ban nhân dân các khối phố các bộ
phận nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-04-04T15:37:31+0700
	Quảng Nam

		2022-04-04T16:44:46+0700
	Quảng Nam

		2022-04-04T16:44:53+0700
	Quảng Nam

		2022-04-04T16:44:53+0700
	Quảng Nam

		2022-04-04T16:44:54+0700
	Quảng Nam